6001 – Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Jequié - IPREJ 
Projeto/Atividade: 09.271.0061-2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ 
Elemento: 33.90.39.00 – Outros Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ. 
Fonte: 03 – Instituto de Previdência Social. 

VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais). 

DATA DO CONTRATO: 06/11/2020. 

VIGÊNCIA: de 06 de novembro de 2020 a 31 de dezembro de 2020. 

Emanoel Silva Almeida 
Diretor Presidente do IPREJ 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br